

«کدخدایی» و رئیس حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری شد



عباسعلی کدخدایی با حکم آیت‌الله احمد جنتی، مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری شد. آیت‌الله احمد جنتی ۴ خرداد، در اولین اجلاس به پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری از ۸۶ رأی مأخوذه با کسب ۵۱ رأی، رئیس مجلس خبرگان رهبری شد. عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای نگهبان (در دوره‌های چهارم و پنجم) و در ۳ سال اول دوره اخیر (دوره ششم) قائم‌مقام دبیر شورای نگهبان، معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان و سخنگوی شورای نگهبان بود.

بعید است آمریکایی‌ها

به تعهداتشان در برجام عمل کنند



نماینده مجلس نهم گفت: بعید است آمریکایی‌ها به صورت کامل به تعهداتشان در برجام عمل کنند، چرا که اگر آنها می‌خواستند این کار را انجام دهند از همان ابتدا این رویه را در پیش می‌گرفتند. اسماعیل کوثری در مصاحبه با رادیو گفت‌وگو، با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای و حمایتی که مقام معظم رهبری از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در راستای تقویت آن داشتند، افزود: ایشان از همان ابتدا تأکید داشتند آمریکایی‌ها قابل اعتماد نیستند و در نهایت نتیجه آن چیزی شد که رهبری فرموده بودند. وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها نه تنها به تعهداتشان عمل نکردند بلکه برخی کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری‌شان تهدید کرده‌اند اگر به جایگاه ریاست‌جمهوری برسند، برجام را پاره می‌کنند، خاطر نشان کرد: این موضوع نشان‌دهنده بداخلاقی مقامات آمریکایی است. کوثری درباره رازینه‌های اخیر ظریف و آری، وزیرای خارجه ایران و آمریکا در ارتباط با اجرائی برجام گفت: تیم ایران درصدد است طرف مقابل را مجبور کند تعهدات خود را عملی کند، چنانکه مردم نتیجه برجام را در زندگی خود احساس کنند ولی آمریکایی‌ها پایبند به تعهداتشان نیستند و در حالت خوشبینانه شاید حدود ۴ تا ۵ درصد تعهداتشان را عملی کنند.

هر کس به آمریکا دل ببندد

امیدش ناامید می‌شود



مشاور رهبر معظم انقلاب با اشاره به امید برخی افراد به آمریکا، تأکید کرد: قطعاً هر کس به آمریکا دل ببندد، امیدش ناامید می‌شود. غلامعلی حدادعادل در گفت‌وگو با تسنیم، درباره جزایری تأکید چند باره رهبر انقلاب بر لزوم انقلابی‌گری و تبیین شاخصه‌های آن از سوی معظم‌له، گفت: در این مقطع از حیات انقلاب برخی اشخاص و رسانه‌ها چهره آمریکا را بزرگ می‌کنند از همین رو این خطر وجود دارد تا کسانی فکر کنند انقلاب اسلامی همان ۲۸ سال پیش تمام شده است. وی تأکید کرد: با این شرایط، رهبر معظم انقلاب خطر امیدواری برخی از افراد به آمریکا را حس کردند و لازم دیدند در چنین شرایطی تجدید عهدی با ارزش‌های انقلاب داشته و اندیشه‌های امام خمینی(ره) را تبیین کنند.

بهانه ساندویچی حسین فریدون برای دیدار با محکوم فتنه



حسین فریدون، برادر و دستیار ویژه رئیس‌جمهور اخیراً به برخی نزدیکان خود درباره دیدارش با مصطفی تاج‌زاده، از محکومان امنیتی فتنه ۸۸ گفته است: این دیدار اصلاً برنامهریزی شده نبوده و کاملاً اتفاقی انجام شده است. به گزارش تسنیم، وی در توضیح این دیدار و بازتاب آن در شبکه‌های اجتماعی و اینکه گفته شده است به‌نیابت از جناب رئیس‌جمهور به ملاقات تاج‌زاده رفته است، با رد این مطلب گفت: بنده آن روز برای دیدار یکی از آشنایان به آن ساختمان رفته بودم و اصلاً خبر نداشتیم که منزل تاج‌زاده هم در همان ساختمان است. حین برگشت در آسانسور بودیم که در آسانسور باز شد و آنها ما را دیدند و مجبور شدیم از آسانسور بیرون رفته و با وی احوالپرسی کنیم که در همان زمان عکس‌هایی از ما گرفته و در فضای مجازی پخش کرده‌اند. پیش از این نیز خبری با عنوان دیدار محمدرضا عارف با تاج‌زاده پس از آزادی وی از زندان در فضای مجازی منتشر شده بود که این دیدار نیز تکذیب شد. منتشرکنندگان خبر مذکور، تصویری قدیمی از عارف و تاج‌زاده را به‌عنوان تصویر دیدار ادعایی اخیر جلوه داده بودند.

گروه سیاسی: اطلاعات جدید از درگیری اخیر نیروهای ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشترار حزب دموکرات در منطقه اشنویه، از هلاکت برخی فرماندهان این اشترار خبر می‌دهد. به گزارش «وطن امروز»، در درگیری اشترار وابسته به حزب دموکرات با نیروهای سپاه روز چهارشنبه در منطقه اشنویه ۱۲ نفر وابسته به تشکیلات تروریستی موسوم به حزب دموکرات کردستان ایران به هلاکت رسیدند. روز گذشته نیز تصاویر جدیدی از هلاکت این تروریست‌ها منتشر شد تا ضمن آشکار شدن اشراف اطلاعاتی و عملیاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر منطقه، بخشی از عمق فاجعه‌ای که برای این اقدام یعنی انتشار محدود تصاویر اشترار به هلاکت رسیده در اشنویه، در

پاسخ به ادعای رسانه‌های وابسته به این تروریست‌ها در منطقه اربیل عراق صورت گرفت. پنجشنبه ۲۷ خرداد، ساعاتی پس از درگیری‌های اشنویه، تلویزیون «روداد» متناسب به نچیروان بارزانی، نخست‌وزیر اقلیم کردستان عراق که به تربیون تروریست‌ها تبدیل شده است، برای پوشش اخبار این درگیری‌ها و در حمایت از این تروریست‌ها، مصاحبه‌ای با کاوه بهرامی، عضو کمیته مرکزی دموکرات انجام داد و در این مصاحبه اطلاعاتی سپاه درباره جزئیات این درگیری را تکذیب کرد. وب‌سایت‌های وابسته به تروریست‌های موسوم به دموکرات نیز خط تکذیب را در پیش گرفتند. با این حال اما انتشار تصاویر کشته‌های درگیری اشنویه باعث شد این بار تشکیلات تروریست‌ها ناچار به پذیرش این تلفات سنگین شود. این اعتراف ویژه پس از آن صورت گرفت که تصاویر کشته‌ها و همچنین کرات شناسایی خوتین کمال خضری، از فرماندهان ارشد این تروریست‌ها در سایت‌های خبری محلی ایران منتشر شد. در اطلاعاتی تروریست‌ها آمده است که در درگیری‌های روز چهارشنبه نیروهای تروریست این گروهک، با نیروهای سپاه پاسداران جمهوری اسلامی در اشنویه تعدادی از تفنگچیان دموکرات

گروه سیاسی: دومینوی فیش‌های حقوقی چند ده میلیونی مدیران که از بیمه مرکزی آغاز شد و یک به یک شرکت‌های خودروسازی، بانک رفاه و صندوق توسعه ملی را در نوردید، اکنون به شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور رسیده است تا برخلاف تصویرسازی‌های غیرواقعی دولت، این گزاره را در افکار عمومی تقویت کند که پرداخت‌های چند دهه و بعضاً چند صد میلیونی نشتها در گوشه‌ای برای چند نفر اتفاق نیفتاده، بلکه بخشی از رویه دولت است. به گزارش «وطن امروز»، درست در ایامی که حسن روحانی در اظهارنظری قابل تامل از رسانه‌ها به خاطر پرداختن به اقتصاد مقاومتی و بالا بردن انتظارات مردم گلایه می‌کرد، در کوی و برزن این تصاویر فیش‌های حقوقی مدیران دولتی بود که انتقادات نسبت به عملکرد دولت در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل را برانگیخت. یکی از عجیب‌ترین این حقوق‌ها متعلق به سیدمصفر حسینی، رئیس صندوق توسعه ملی بود. به گزارش خبرگزاری‌ها، در بخشی از فیش حقوقی ۵۷ میلیون تومانی وی، ردیفی برای اوقات فراغت فرزندان، خرید کتاب و ورزش نیز اختصاص یافته بود(۱). افزایش فیش‌های حقوقی نجومی مدیران دولتی در فضای عمومی جامعه، انتقادات مردم را نسبت به عملکرد دولت برانگیخت تا در نهایت دولت ناچار به پیگیری این موضوع شود.

حقوق‌های نجومی «مساله کلان ملی» هر چند روحانی به اسحاق چهلگنجی دستور پیگیری حقوق‌های نجومی مدیران را داده است اما این مساله باعث نشده تا علما و چهره‌های سیاسی نسبت به اینگونه غارت بیت‌المال سکوت کنند. آیت‌الله عباس کمبجی، عضو مجلس خبرگان

گروه سیاسی: ولادیمیر پوتین می‌گوید آمریکا، مسکو را در ماجرای ساخت سیستم دفاع موشکی در اروپا که به بهانه مقابله با ایران هسته‌ای صورت گرفته، فریب داده است. رئیس‌جمهور روسیه این سخنان را روز گذشته (شنبه) در دیدار رؤسای نهادهای اطلاعاتی جهانی گفت. پوتین در این دیدار با به تمسخر گرفتن بهانه غربی‌ها درباره تهدید ایران هسته‌ای گفت: اکنون تهدید هسته‌ای ایران کجاست؟ چنین تهدیدی وجود ندارد. آمریکا خود توافق هسته‌ای با ایران را امضا کرده است و این کشور یکی از طرف‌های پیشگام برای این توافق بود. آنها کار درستی انجام دادند و ما نیز از این موضع دولت آمریکا حمایت کردیم اما هیچ تهدیدی از سوی ایران وجود ندارد، با این حال استقرار سیر دفاع موشکی همچنان ادامه دارد. به گزارش

اریبل را حاج قاسم سلیمانی نجات داد اما اقلیم کردستان اشترار را روانه ایران می‌کند

نمک‌شناسی بارزانی‌ها



چند تن دیگر از اعضای این گروهک خودفروش، باند مخوف قاچاق موادمخدر به اروپا را راهاندازی کرده بود که با کسب درآمد نامشروع، جوان‌های بسیار زیادی را به کام مرگ با آستانه فلاکت کشاند. ظواهر بخشی از این درآمد‌ها صرف امور حزبی می‌شود. در ادامه این گزارش درباره کمال خضری پس از انتشار تصاویر تروریست‌های کشته شده، رسانه‌های محلی گزارشات و اطلاعات قابل تاملی درباره ماهیت تروریست‌ها منتشر کردند. سایت محلی آکام نیز در این باره نوشت: کمال خضری، فرمانده مطرح تیم تروریستی اشنویه دموکرات، توسط زندگان سپاه به هلاکت رسید. تیم‌های تروریستی حزب کردستان ایران وابسته به جناح مصطفی حزبی (دبیر کل فعلی حزب) که از روز ۲۶ خرداد در منطقه مابین روستاهای «سرگیز و قره‌سقل» اشنویه با نیروهای سپاه پاسداران قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) درگیر شدند، متحمل تلفاتی شده‌اند. بیمارستان اشنویه نیز قرنطینه شده است اما اخبار رسمی اولیه حکایت از هلاکت کمال خضری و ۸ نفر دیگر از تروریست‌ها دارد. کمال خضری پیش‌تر در کمیته اروپای گروهک تروریستی دموکرات فعالیت داشت و به همراه

چرا غیر قابل اعتمادند؟

درگیری‌های اشنویه یک بار دیگر غیر قابل اعتماد بودن گردانندگان تشکیلات اقلیم کردستان عراق را اثبات کرد. پیش‌تر در جریان مسائلی مانند ترور دانشمندان هسته‌ای ایران، نقش اقلیم کردستان در پناه دادن به عوامل موساد و فراهم کردن شرایط برای آموزش عوامل ترور آشکار شده بود. با این حال اما در کنار سایر شیطنت‌های گردانندگان اقلیم، در جریان حمله داعش به منطقه اقلیم، این تنها ایران بود که بنا بر اقرار مسوولان اقلیم، به صورت عملی وارد میدان نبرد و مانع سقوط اقلیم کردستان شد. در ماجرای اربیل،

مطالبه علما برای برخورد قانونی با دریافت‌های چندده میلیونی افزایش یافت

حقوق‌های خلاف شرع و قانون

وقایعی داشته باشد و اعتماد ملت را به مسوولان برگرداند.

عزری از دولت پذیرفته نیست

آیت‌الله محمدحسن ممدوحی نیز در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: پرداخت حقوق‌های بسیار بالا از بیت‌المال به برخی مدیران دولتی، غیرعادلانه‌ترین کاری است که اتفاق می‌افتد، آن هم در شرایطی که بسیاری از مردم به سختی روزگار می‌گذرانند. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خاطرنشان کرد: در برابر زندگی‌های سخت برخی مردم، روا نیست پرداخت حقوق‌های توجیهات‌گوناگون بخواهند چند ده‌میلیون یا چند صد میلیون حقوق و مزایا از بیت‌المال دریافت کنند. آیت‌الله ممدوحی گفت: به‌ر صورت این انتظار به‌صورت جدی وجود دارد که دولت با قاطعیت به این مساله ورود کرده و جلوی این مساله را بگیرد.

طرح مجلس برای حقوق ۱۰ میلیونی مدیران براساس این گزارش، افزایش روزانه فیش‌های حقوقی نجومی در دولت یازدهم باعث شد تا علاوه بر دولت، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی ریاست قوه قضائیه نیز به سازمان بازرسی کل کشور دستور دهد تا به بررسی این موضوع بپردازد. علاوه بر قوه قضائیه روز گذشته اما برخی نمایندگان مجلس از تدوین طرحی برای اسامان دادن به وضعیت حقوقی مدیران دولت خبر دادند. به گزارش فارس، طرح نمایندگان مجلس قرار است امروز یکشنبه با قید یک فوریت تقدیم هیات‌رئیسه مجلس شود تا اولین طرح پارلمان دهم به «حقوق» اختصاص

پوتین با تأکید بر نبود تهدید هسته‌ای از سوی ایران:

آمریکا ما را فریب داد

با وجود تمام پیشنهادهای ما درباره همکاری واقعی، وقتی ما می‌گفتیم آنها دارند ما را فریب می‌دهند و صحبت‌هایشان درباره تهدید هسته‌ای ادعایی ایران در حین ساخت سامانه دفاع موشکی از سر صداقت نیست، حرف‌های صحیح بود. وی تأکید کرد: ما تقریباً می‌دانیم چه‌سالی آمریکایی‌ها به یک موشک جدید با برد بیش از ۵۰۰ کیلومتر دسترسی خواهند یافت و از آن لحظه است که آنها شروع به تهدید پتانسیل هسته‌ای ما خواهند کرد. ما می‌دانیم طی سال‌های بعد چه اتفاقی خواهد افتاد و آنها نیز می‌دانند ما از این موضوع مطلعیم. رئیس‌جمهور روسیه ادامه داد: عملیاتی‌شود.

بنا بر روایت خود اقلیم کردستان، شهر در آستانه سقوط بود و پس از درخواست گردانندگان اقلیم از ایران و حضور سردار سلیمانی در این منطقه، مردم این شهر از شر جلاخان داعش در امان ماندند. براساس روایت‌های رسمی، سردار سلیمانی با ۷۰ نفر از نیروهای ویژه خود در منطقه اربیل حضور یافت و پس از سازماندهی نیروهای پیشمرگه، توانست یک سد دفاعی در مقابل داعش ایجاد کند. مسعود و نچیروان بارزانی نیز بارها اعلام کردند ایران نخستین کشوری بود که به صورت عملی و دادن تجهیزات دفاعی و ارائه مستشاران نظامی، از اقلیم کردستان در مقابل داعش محافظت کرد. با این‌حال و به‌رغم این حسن نیت بزرگ ایران نسبت به منطقه اقلیم کردستان عراق و حفاظت از آنها در

مقابل جلاخان داعش، متأسفانه شیطنت‌های گردانندگان این اقلیم علیه مردم ایران همچنان ادامه دارد. تروریست‌هایی که روز چهارشنبه در منطقه اشنویه به دام نیروهای ویژه سپاه افتادند ۴ نفر از نیروهای سپاه در این درگیری به شهادت رسیدند- اشترار وابسته به شاخه مصطفی هجرتی، دبیر کل تشکیلات تروریستی موسوم به حزب دموکرات کردستان ایران هستند. دفتر این تشکیلات در شهر اربیل عراق قرار دارد و ارتباطات بسیار نزدیکی با بارزانی‌ها دارند. تحركات این تشکیلات تروریستی علیه ایران تماماً از طریق دفتر این تروریست‌ها در اربیل سازماندهی شده، پس از آموزش‌ها و مانورهای ویژه در خاک کردستان عراق، اقدام به عملیات در خاک ایران می‌کنند. همانگونه که در ابتدای گزارش اشاره شد، در جریان عملیات اخیر این تروریست‌ها در منطقه اشنویه، شبکه «روداد» وابسته به نچیروان بارزانی، اقدام به حمایت علنی از این تروریست‌ها کرد. آنها ابتدا تلاش کردند خسارت سنگینی را که به این تروریست‌ها وارد شده کتمان کنند و به همین منظور اخبار و گفت‌وگوهایی با عوامل این تشکیلات تروریستی انجام دادند.

یادآیند طرح دارای ۳ محور کلی است که «تعیین سقف ۱۰ میلیون تومانی برای حقوق‌ها»، «استرداد حقوق‌های بیش از سقف تعیین شده» و «اختصاص سهم مازاد حقوق‌های بالای ۱۰ میلیون به افرادی با حقوق کمتر از ۱/۵ میلیون و بازنستسجته‌های با حقوق کمتر از ۱/۵ میلیون» این ۳ محور را تشکیل می‌دهد. عنوان «ساماندهی نظام پرداخت حقوق و مزایا» را بر این طرح نهادند و قرار است در قالب یک ماده واحد با ۲ تبصره ارائه شود. عزت‌الله یوسفیان‌ملاک که از طراحان طرح است، می‌گوید: «مایندگان در طول دوره نمایندگی بارها و بارها درباره پایین بودن حقوق از مردم گلایه‌هایی می‌شنوند؛ باید فکری برای این موضوع کرد». وی که پیش‌بینی می‌کند طرح یک فوریتی «ساماندهی نظام پرداخت حقوق و مزایا» بیش از ۱۰۰ امضای کلای ملت را بگیرد، جزئیات طرح را اینگونه بیان می‌کند: «تمام قوا براساس قانون مدیریت خدمات کشوری عمل می‌کنند، در آنجا که قانون عمومیت دارد شامل همه می‌شود و آنجا که عمومیت ندارد قوانین خاص اجرا می‌شود. ما در این طرح به دنبال آن هستیم که دیگر قانون خاصی برای کسی نباشد». یوسفیان‌ملاک این را می‌گوید و اضافه می‌کند: باید برای تمام موارد پرداختی قانون مشخصی باشد و نباید شاهد اجرای قوانین خاص برای برخی مدیران باشیم. نماینده آمل در مجلس در همین زمینه تأکید می‌کند: با این طرح دنبال آن هستیم که قانونی را به تصویب برسانیم که طی آن موارد قانونی شامل همه افراد اعم از مدیر و کارمند نباشد، چه آنهايي که با قانون مدیریت خدمات کشوری حقوق می‌گیرند، چه کسانی که با قوانین خاص حقوقشان را دریافت می‌کنند.



به ایران حمله کند

در مرز متوقف نخواهیم شد



معاون ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اکنون دکترین ما یک گام رو به جلو حرکت کرده است و ما در مرز متوقف نمی‌شویم و یک نظام بازدارنده پشتیبان کننده از طراحی و پیاده‌سازی کرده‌ایم، روی آن آزمایش انجام داده و به لطف خداوند به موفقیت‌های خوبی نیز در این زمینه رسیده‌ایم. سردار سیدمسعود جزایری افزود: اگر قرار باشد جمهوری اسلامی در معرض یک حمله قرار بگیرد بدون تردید منافع آمریکا، صهیونیست‌ها و کسانی را که در این جرگه قرار بگیرند و بخواهند به آنها مستقیم یا غیرمستقیم کمک کنند تهدید خواهیم کرد ولی از این محدوده عبور کرده‌ایم. سیاست ما تعقیب دشمن در دور دست‌هاست. وی که با تسنیم گفت‌وگو می‌کرد، با بیان اینکه در عرصه‌های دفاعی پیشرفت‌های چشمگیری داشته‌ایم، اظهار داشت: خوشبختانه به این علت که در تجهیزات دفاعی به داخل متکی هستیم دشمنان ما از بخش‌هایی از توانمندی‌هایمان اطلاع ندارند و به این زودی نیز مطلع نخواهند شد. مگر آنکه اتفاقی رخ دهد که در این صورت ممکن است لازم باشد بخشی از توانمندی‌ها به عرصه و میدان بیاید تا دشمن از این میزان پیشرفت دفاعی متعجب شود. سردار جزایری با بیان اینکه این حرف که «افزایش توان موشکی محل پیشبرد مناسبات دیپلماتیک است» یک طنز است، تأکید کرد: اگر فاقد توانمندی دفاعی - موشکی باشیم، زیر دست و پای سیستم ناعدالانه جهان له می‌شویم.

فردا؛ بر گزارى گرامی‌داشت چهلین روز شهادت سردار ناظرى

مراسم گرامی‌داشت چهلین روز شهادت فرمانده یگان تکاوری نیروی دریایی سپاه ۳۱ خرداد در امامزاده علی‌اکبر چیدرز برگزار می‌شود. به گزارش شیمانیوز، مراسم گرامی‌داشت چهلین روز شهادت سردار رشید سپاه اسلام در یادار پاسدار محمد ناظرى، فرمانده یگان تکاوری نیروی دریایی سپاه با حضور شخصیت‌های کشوری و لشکری و آحاد مردم شهیدپرور از ساعت ۱۹ تا ۲۰:۳۰ روز دوشنبه ۳۱ خرداد در محل امامزاده علی‌اکبر چیدرز برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی سخنران این مراسم خواهد بود. سردار ناظرى از فرماندهان زنده نیروی دریایی سپاه بود که پس از دوران دفاع مقدس به رغم همراه داشتن «عوارض شیمیایی» در تربیت و آموزش یگان‌های تخصصی و حرفه‌ای ندسا و فرماندهی یگان‌های تکاوری و هواپرد این نیرو خدمات ارزنده‌ای داشت.

هکر تعدادی از سایت‌های دولتی دستگیر شد

مرکز بررسی جرائم سازمان‌یافته سایبری اعلام کرد هکر تعدادی از سایت‌های دولتی را دستگیر کرده است. به گزارش فارس، چندی پیش تعدادی از سایت‌های دولتی، جنجال رسانه‌ای زیادی را ایجاد کرد. مرکز بررسی جرائم سازمان‌یافته سایبری سپاه، براساس وظایف ذاتی و مأموریت‌های محوله، در راستای پاسداری از امنیت فضای مجازی، با ورود به موضوع و انجام اقدامات فنی، موفق به شناسایی و دستگیری هکر تعدادی از این سایت‌ها شد. این هکر که با نام «مافیا هکینگ تیم» فعالیت می‌کرد، تاکنون تعداد زیادی از سایت‌های داخلی از جمله سایت سازمان ثبت اسناد کشور، شرکت بست جمهوری اسلامی ایران و تعدادی از دانشگاه‌های کشور را هدف فعالیت‌های مجرمانه خویش (هک، نفوذ و...) قرار داده است. نکته مهم آنکه تهاجمات سایبری اخیر، بار دیگر ضعف و خلأ امنیتی سایت‌های رسمی و حاکمیتی کشور را نشان داد. مرکز بررسی جرائم سازمان‌یافته سایبری، پیرو مأموریت ذاتی خویش و حفاظت و صیانت از حاکمیت ملی و امنیت عمومی مردم در بستر فضای مجازی، مکرراً این موضوع را به نهادهای متولی امر تذکر داده است. نکته دیگر آنکه در حالی که برخی مقامات و منابع خبری مدعی شده بودند این هکر تنها توانسته مدیریت بخش اطلاع‌رسانی سایت‌های هک‌شده را در اختیار بگیرد اما بررسی کارشناسان فنی این مرکز، نشان‌دهنده این است که وی به دلیل ضعف امنیتی، به اطلاعات زیادی دسترسی داشته ولی به دلیل انگیزه‌های خاص، از پیاده‌سازی و سرقت این اطلاعات خودداری کرده است. گفتنی است، فردی یادشده ضمن تشکیل پرونده، به مرجع قضایی معرفی شده و تحقیقات مقدماتی از وی که‌ماکان در دستور کار کارشناسان فنی مرکز بررسی جرائم سازمان‌یافته سایبری قرار دارد. گرداب طی گزارشات تکمیلی آتی ابعاد مختلف این موضوع را به اطلاع عموم خواهد رساند.